KONKURS NA OPRACOWANIE KONCEPCJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNE)
CZESCI CENTRUM MYStOWIC

Odpowiedzi na pytania dotyczgce wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w konkursie

1.

Pytanie:

Czy zgtoszenia o przyjecie do udziatu w konkursie sktada sie jako "PLIK" wewnatrz platformy czy jest
specjalne okno na ww. zgtoszenie. (jest okno na pytania a na zgtoszenia nie ma specjalnego okna jest
tylko okno o enigmatycznej nazwie pliki)? Z tego co rozumiem plik ma by¢ podpisany PAdES - czyli
zgodnie z regulaminem podpis profilem zaufanym jest zgodny?

Odpowiedz:

Tak, zgtoszenia sktada sie jako plik przy uzyciu platformy EPZ. Sposéb sktadania dokumentéw a takze
inne przydatne informacje dotyczgce obstugi platformy znajdujg sie w filmach instruktazowych
rowniez dostepnych na platformie.

Tak, podpis profilem zaufanym jest zgodny.

2.

Pytanie:

W punkcie 1.6. regulaminu podpunktu b) jest napisane iz w konkursie musi bra¢ udziat co najmniej
jedna osoba z tytutem magistra architekta krajobrazu. Pisze z pytaniem, czy moze wzigé¢ udziat w
konkursie zespét projektowy z wieloletnim doswiadczeniem w projektowaniu architektury i
urbanistyki w ktorego sktad wchodzi osoba z uprawnieniami zaréwno architektonicznymi jak i
urbanistycznymi? Ale udziat odbyt by sie bez magistra architektury krajobrazu. Czy ten zapis jest
wazniejszy i musi by¢ architekt krajobrazu?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 1, ppkt 1.6 lit. b):

"Uczestnicy konkursu muszq spetni¢ wszystkie nastepujgce wymagania:

- spetnia okreslony warunek udziatu w Konkursie dotyczgcy zdolnosci technicznej i zawodowej w
zakresie wyksztatcenia i kwalifikacji zawodowych uprawnier oraz doswiadczenia:

Niniejszy warunek zostanie uznany za spetniony, jezeli Uczestnik konkursu wykaze, iz w zespole
opracowujgcym prace konkursowq bedzie uczestniczyc:

(...)

- co najmniej 1 osoba posiadajgca tytut mgr inz architekt krajobrazu.”

Udziat uczestnika nie spetniajgcego powyzszego wymagania nie jest dopuszczony regulaminem.

15.06.2021r.
Sekretarz Organizacyjny Konkursu



